
                                                   令和２年１２月１８日 

保護者各位                                         

                                                 高朋高等学校 

                                                   校   長 富 樫  良一 

                                                   後援会会長 百 瀬  亜澄 

 

冬期の登下校時の自動車送迎について（お願い） 

 

 寒冷の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先週は師走半ばの記録的寒波の急襲に驚かされました。今後も断続的に降

雪・積雪が予想されます。その際、本校正門前の道路に保護者の自動車が駐停車さ

れますと、近隣の住民及び児童、生徒たちの通行・通学に大きな支障をきたします。

そのため、本校では下の図の斜線部分での駐停車を固く禁じております。 

  つきましては、やむを得ず自動車による送迎をされる場合は、第１駐車場あるい

は第２駐車場で安全に乗り降りしていただくよう、ご理解とご協力のほどよろしく

お願いします。 

 

 

 

 

 

 

正門

※駐停車しないよう、お願いします。

民家

民家

民家民家

民家

民家 民家

民家

民家

民家

乗降は駐車場内でお願いします。

体
育
館

第１駐車場食堂

グラウンド

民家

武道場

校舎

校舎

田

校舎

民家

民家

民家

第２駐車場

[文書の引用文や注目すべき箇

所の要約を入力してください。

テキスト ボックスは文書のど

の位置にも配置できます。抜粋

用テキスト ボックスの書式を

変更するには、[描画ツール] 

タブを使用します。] 

※駐停車禁止区域 


